Заявитель:

Управление

Федеральной службы безопасности

Российской Федерации по

Кабардино-Балкарской Республике

360001, КБР,

г. Нальчик, пр. Ленина, 4

Ответчик:

Муниципальное казенное учреждение

«Управление муниципального имущества и

земельных отношений» местной администрации

Зольского муниципального района КБР

361700, КБР, Зольский район,

г.п. Залукокоаже, ул. Комсомольская, 91

Заинтересованное лицо:

"..."

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ПО ДЕЛУ №007/01/15-313/2023

ОБ ИСПРАВЛЕНИИ ОПЕЧАТКИ

10 августа 2023 года г. Нальчик

Комиссия Кабардино-Балкарского УФАС России по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председателя:

– заместителя руководителя Управления;

Членов Комиссии:

– начальника отдела Управления;

– главного специалиста-эксперта Управления,

рассмотрев дело №007/01/15-313/2023, возбужденное в связи с наличием в
действиях муниципального казенного учреждения «Управление муниципального
имущества и земельных отношений» местной администрации Зольского

муниципального района КБР признаков нарушения части 1 статьи 15 Федерального
закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

Комиссией выявлено, что в резолютивной части определения от 17.07.2023 об
отложении рассмотрения дела №007/01/15-313/2023 отсутствует пункт о продлении
срока рассмотрения настоящего дела, вместе с тем в ходе заседания Комиссии
председателем оглашен пункт о продлении срока рассмотрения дела, что
подтверждается аудиозаписью заседания, осуществленной в соответствии с
частью 2 статьи 45 Закона о защите конкуренции.

Ввиду вышеизложенных обстоятельств, в соответствии с частью 5 статьи 47,
частями 1 и 2 статьи 51.1 Закона о защите конкуренции Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Внести в резолютивную часть определения от 17.07.2023 об отложении
рассмотрения дела №007/01/15-313/2023 (исх. №РГ/1859/23) пункт 4 со следующим
содержанием: «Продлить срок рассмотрения дела №007/01/15-313/2023 до 31
декабря 2023 года».